ブ
レ
ー
カ
サ
ー
キ
ッ

●容易に付属装置の取付が可能です。
●認証試験を通じたＣＥマーキング対応品です。
遮断電流30KAの漏電ブレーカです。
タイプ アンペアフレーム 相数 定格遮断電流
(220V時) 定格電流 感度電流 型式
基準単価 スライド単価
１～3台 4～6台 7～10台
高遮断電流型
50A
三相
30kA
15A
30mA
EBS-53C-15A
¥4,860 ¥4,280 ¥4,180
20A EBS-53C-20A
30A EBS-53C-30A
40A EBS-53C-40A
50A EBS-53C-50A
60A 60A EBS-63C-60A ¥7,100 ¥5,980 ¥5,880
100A 35kA 75A EBN-103C-75A
¥7,900 ¥6,710 ¥6,600
100A EBN-103C-100A
高遮断電流型漏電ブレーカ